

# 1 U7 Vi kan gjøre mer for Gaza

2 *Forslagsstiller: Matias Kjerstad, Tromsø SV*

3 Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre noe. I hele verden samler folk seg for å fordømme og  
4 motarbeide Israels angrep på befolkningen i Gaza. Mennesker som er innesperret på  
5 Gazastripen mangler mat, vann og helsehjelp, og er i konstant fare for å bli drept av israelske  
6 bombeangrep. Så langt er over 20 000 mennesker døde ifølge palestinske  
7 helsemyndigheter. Omtrent halvparten er barn. Det håpet vi har om fred og frigjøring, kan vi  
8 bare finne i hverandre. Palestinerne har levd under okkupasjonen i over sju tiår, og er et folk  
9 som er vant med å måtte tale sin sak. Selv om krigen ikke avgjøres her i Norge, påvirker vi  
10 mer enn vi tror. Mange deltar i arbeidet. Tromsøfolk har fortalt videre om krigshandlingene,  
11 gitt penger til hjelpeorganisasjoner og vært med på demonstrasjoner. Den makten SV er gitt  
12 av velgerne, blir brukt til å endre norske myndigheters politikk.

13 SV å stortinget har foreslått:

- 14 • En sanksjonspakke mot Israel
- 15 • At Norge skal bruke eiermakten i Nammo for å hindre våpenprodusentens fabrikker i  
16 USA til å selge våpen til Israel.
- 17 • At Norge skal anerkjenne Palestina som egen stat.
- 18 • At Norge skal ta en rolle i etterforskningen av krigsforbrytelser på samme måte som  
19 ved fullskalainvasjonen av Ukraina.
- 20 • Å sette av penger til humanitærhjelp og gjenoppbygging.
- 21 • Å trekke oljefondets investeringer ut av Israel.

22 I kommunestyrearbeidet har Tromsø SV opprettholdt vennskapssamarbeidet med Gaza,  
23 som har innebærer en rekke samarbeids- og solidaritetsprosjekter mellom Tromsø og Gaza  
24 City. Vennskapsbysamarbeidet har gitt mange ungdommer muligheter til å drive med kunst  
25 og kultur ilag. SV har også fulgt opp at den vedtatte kommunale boikotten av israelske varer  
26 og tjenester forblir en del av innkjøpsrutinene i kommunen. SV var i tillegg blant pådriverne  
27 da formannskapet enstemmig vedtok en felles uttalelse til støtte for palestinerne. Gjennom  
28 hele høsten og ut i nyåret har Tromsøværingene samlet seg på ukentlige demonstrasjoner  
29 arrangert av Palestinakomiteen. Fra kommunestyregruppen har varaordfører Sigrid  
30 Bjørnhaug Hammer, gruppeleder Pål Julius Skogholt, Abdalla Ali Mohammed og Matias  
31 Hogne Kjerstad fått lov til å holde appell. Målet om fred er langt borte. Men selv om staten  
32 Israel dreper Gazas barn, kan statslederne aldri ta livet av drømmen om frihet. Det israelske  
33 og palestinske folks skjebne henger sammen. En varig løsning for israelere og palestinerne  
34 må bygge på folkeretten. Fred og trygghet kan bare vokse frem med grunnlag i like  
35 rettigheter.

36